


7 \~ 

čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je převod dále specifikovaných práv a povinností v rámci investiční 

akce GasNet, nazvané ,,Reko MS Liberec - Tržní náměstí“ (dále jen ,,stavba“). 

2. Město bezúplatně převádí na GasNet práva a povinnosti ke stavbě vyplývající Z územního 

rozhodnutí č.j.: SURR/7130/189678/18-Hor, vydaného dne 12.11.2018, vydal Magistrát města 

Liberec, odbor stavební úřad , které nabylo právních účinků dne 18.12.2018 (dále jen „územní 

rozhodnutí“), a které se váže ke stavbě, zejména práva a povinnosti uvedená vpředané 

dokumentaci. 

3. Z důvodu právní jistoty a pro odstranění pochybnosti smluvní strany ve shodě prohlašují že: 

- k převedení investorství ke stavbě dochází na základě vzájemné dohody bezúplatně, 

- dokončená stavba , kterou realizuje GasNet vlastními náklady, bude ve výlučném vlastnictví 

GasNet, 

- Město neuplatňuje a nebude uplatňovat na GasNet žádné náklady související S převodem 

investorství ke stavbě podle této smlouvy a projektové dokumentace stavby, nebot' náklady 

na projektovou dokumentaci týkající se stavby neslo Město ve vlastní režii. 

- GasNet provede kolaudaci stavby, případně oznámí záměr Započít užívání stavby vlastním 

jménem. 

čl. II. 

vı Dalsı ujednání 

1. Město předává současně s podpisem této smlouvy GasNet veškerou potřebnou dokumentaci, 

která souvisí se stavbou. Zejména se jedná o: 
- projektovou dokumentaci stavby 
- shora citované územní rozhodnutí. 

2. GaSNet potvrzuje převzetí dokumentace potřebné pro realizaci stavby, Zejména projektovou 

dokumentaci Stavby a územní rozhodnutí, a současně přebírá všechna práva a povinnosti 

stavebníka, související se stavbou. 

3. GasNet se zavazuje provádět a dokončit stavbu v souladu s územním rozhodnutím. 

čı. ııı. 

Registr smluv 
1. Tato Smlouva včetně jejich případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru 

smluv“).

2




